CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO GERAL - ACS
MUNICiPIO DE ARROIO DO PADRE

EDITAL N.2 10/2025
O Municipio de Arroio do Padre torna publico o presente Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAGAO DAS INSCRIGOES — LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS

1.1. A lista preliminar de candidatos com inscricdo DEFERIDA encontra-se no Anexo | deste Edital.

1.2. Alista preliminar de candidatos com inscricao INDEFERIDA encontra-se no Anexo Il deste Edital.

1.3. O resultado preliminar das solicitagGes de reserva de vaga destinadas as pessoas com deficiéncia encontra-se no
Anexo Il deste Edital.

1.4. Nao houve solicitagdo de condigao especial para o dia de prova.

1.5. Ndo houve solicitagdo de candidato para preferéncia legal no exercicio efetivo da fungdo de jurado.

2. RECURSOS

2.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes a homologac¢do das inscricdes poderdo fazé-lo no
periodo de 07 a 11 de novembro de 2025, através do Formulério Eletronico de Recursos disponibilizado na Area do
Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

Arroio do Padre, 06 de novembro de 2025.

Juliano Hobuss Buchweitz,
Prefeito Municipal de Arroio do Padre/RS.
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INSCRICAO

2443604

2441543

2448432

2440998

2446693

2450301

2448018

2441681

2449342

2447972

2440921

2450298

2440959

2441559

2441281

2446672

2446967

2449395

2444203

2451328

2450336

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO GERAL - ACS
MUNICiPIO DE ARROIO DO PADRE

Anexo | - Lista Preliminar de Candidatos Inscritos DEFERIDOS

CANDIDATO(A)

ALEXANDRE ARAUJO MUNIZ
ALEXANDRE DA SILVA

ALINE SOARES MARTINS

BERENICE MARQUES DE CARVALHO

CLARA MARIZA VARGAS SCHAUN

DANIELA WALTZER DA SILVA CANEZ

DANIELE TUCHTENHAGEN SILVEIRA

DEBORA CORREA

EDELTRAUTH BONOW

ELIANE DE LIZ PEREIRA

FABIANA COSTA SILVEIRA

FILIPE DA SILVA CANEZ

GABRIELA GARCIA DOS SANTOS

GLAUCIA STEFANIE BLANK ALTENBURG TREICHEL

JADERSON LUCAS DOS SANTOS

LAIS BITTENCOURT PEDROSO

MARCELO AUGUSTO LINDEMANN KNEIB

MARIA ALEXANDRA LEAL PRIETO

MARIA ANDRIELE WICKBOLDT MENDES

MATHEUS GOUVEA DIAS

MATHEUS SOUZA DE ARMAS
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CARGO

Agente Comunitario de Satde - Area 04:

Colonia Sitio

Agente Comunitario de Satde - Area 04:

Col6nia Sitio

Agente Comunitario de Saude - Area 04:

Colbnia Sitio

Agente Comunitario de Satde - Area 04:

Col6nia Sitio

Agente Comunitario de Satde - Area 04:

Col6nia Sitio

Agente Comunitario de Satde - Area 04:

Col6nia Sitio

Agente Comunitario de Satde - Area 04:

Col6nia Sitio

Agente Comunitario de Satde - Area 04:

Colbnia Sitio

Agente Comunitario de Salde - Area 04:

Colbnia Sitio

Agente Comunitario de Salde - Area 04:

Col6nia Sitio

Agente Comunitério de Saude - Area 04:

Col6nia Sitio

Agente Comunitério de Saude - Area 04:

Col6nia Sitio

Agente Comunitério de Saude - Area 04:

Col6nia Sitio

Agente Comunitario de Salde - Area 04:

Colonia Sitio

Agente Comunitario de Saude - Area 04:

Colonia Sitio

Agente Comunitério de Saude - Area 04:

Col6nia Sitio

Agente Comunitério de Saude - Area 04:

Col6nia Sitio

Agente Comunitério de Saude - Area 04:

Colonia Sitio

Agente Comunitario de Saude - Area 04:

Colonia Sitio

Agente Comunitario de Saude - Area 04:

Colonia Sitio

Agente Comunitario de Satde - Area 04:

Col6nia Sitio

RESULTADO

Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

Deferida

legalle



CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO GERAL - ACS
MUNICiPIO DE ARROIO DO PADRE

INSCRICAO CANDIDATO(A) CARGO RESULTADO

2442718 QUESIA DOS SANTOS RAMOS Agente Comunitario de Sadde - Area 04: ) ¢ i,
Coldnia Sitio

2448915 ROSANGELA BRAHM Agente Comunitdrio de Saude - Area 04: ¢ L\
Coldnia Sitio

2446976 SHEILA SIAS BASCHI Agente Comunitario de Sadde - Area 04: - -
Coldnia Sitio

2447727 SONIA MARA DA SILVA DE MATTOS Agente Comunitario de Sadde - Area 04: . iy,
Colonia Sitio

2450487 TAIANE PIRES GRABOLSKI Agente Comunitdrio de Sadde - Area 04: ) ¢ i,
Colonia Sitio

2441104 TATIANA BARBOSA DA SILVA Agente Comunitdrio de Sadde - Area 04: ) ¢ )
Colonia Sitio

2442645 THAUANA WINKE RUTZ Agente Comunitario de Sade - Area 04: -
Coldnia Sitio

2446906 WILLIAM FERREIRA DA SILVA Agente Comunitario de Saude - Area 04: (¢ L
Coldnia Sitio

2450680 ZAITER DE OLIVEIRA BOTELHO Agente Comunitario de Salde - Area 04:
Colonia Sitio
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INSCRICAO

2451037
2451880
2451904

2451629

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO GERAL - ACS
MUNICiPIO DE ARROIO DO PADRE

Anexo Il - Lista Preliminar de Candidatos Inscritos INDEFERIDOS

CANDIDATO(A)

DANIELA RAMIRES SILVEIRA
EDUARDO MATTAR RIEMKE
JEFERSON SILVA DA SILVA

PRISCILA DA SILVA
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CARGO

Agente Comunitario de Satde - Area 04:

Colonia Sitio

Agente Comunitario de Satde - Area 04:

Col6nia Sitio

Agente Comunitario de Satde - Area 04:

Col6nia Sitio

Agente Comunitario de Salde - Area 04:

Col6nia Sitio

RESULTADO

Indeferida
Indeferida
Indeferida

Indeferida

legalle



CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO GERAL - ACS
MUNICiPIO DE ARROIO DO PADRE

Anexo Il - Resultado Preliminar das solicitagées de reserva de vaga para Pessoa com Deficiéncia

INSCRICAO CANDIDATO(A) CARGO RESULTADO

Agente Comunitdrio de
2447972 ELIANE DE LIZ PEREIRA Salde - Area 04: Coldnia
Sitio

Indeferido: Nao enviou o requerimento
de pessoa com deficiéncia
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