

EDITAL N.º 10/2025

O Município de Arroio do Padre torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS

- 1.1. A lista preliminar de candidatos com inscrição DEFERIDA encontra-se no Anexo I deste Edital.
- 1.2. A lista preliminar de candidatos com inscrição INDEFERIDA encontra-se no Anexo II deste Edital.
- 1.3. O resultado preliminar das solicitações de reserva de vaga destinadas às pessoas com deficiência encontra-se no Anexo III deste Edital.
- 1.4. Não houve solicitação de condição especial para o dia de prova.
- 1.5. Não houve solicitação de candidato para preferência legal no exercício efetivo da função de jurado.

2. RECURSOS

2.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes à homologação das inscrições poderão fazê-lo no período de 07 a 11 de novembro de 2025, através do Formulário Eletrônico de Recursos disponibilizado na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

Arroio do Padre, 06 de novembro de 2025.

Juliano Hobuss Buchweitz, Prefeito Municipal de Arroio do Padre/RS.





Anexo I – Lista Preliminar de Candidatos Inscritos DEFERIDOS

INSCRIÇÃO	CANDIDATO(A)	CARGO	RESULTADO
2443604	ALEXANDRE ARAUJO MUNIZ	Agente Comunitário de Saúde - Área 04: Colônia Sítio	Deferida
2441543	ALEXANDRE DA SILVA	Agente Comunitário de Saúde - Área 04: Colônia Sítio	Deferida
2448432	ALINE SOARES MARTINS	Agente Comunitário de Saúde - Área 04: Colônia Sítio	Deferida
2440998	BERENICE MARQUES DE CARVALHO	Agente Comunitário de Saúde - Área 04: Colônia Sítio	Deferida
2446693	CLARA MARIZA VARGAS SCHAUN	Agente Comunitário de Saúde - Área 04: Colônia Sítio	Deferida
2450301	DANIELA WALTZER DA SILVA CANEZ	Agente Comunitário de Saúde - Área 04: Colônia Sítio	Deferida
2448018	DANIELE TUCHTENHAGEN SILVEIRA	Agente Comunitário de Saúde - Área 04: Colônia Sítio	Deferida
2441681	DEBORA CORREA	Agente Comunitário de Saúde - Área 04: Colônia Sítio	Deferida
2449342	EDELTRAUTH BONOW	Agente Comunitário de Saúde - Área 04: Colônia Sítio	Deferida
2447972	ELIANE DE LIZ PEREIRA	Agente Comunitário de Saúde - Área 04: Colônia Sítio	Deferida
2440921	FABIANA COSTA SILVEIRA	Agente Comunitário de Saúde - Área 04: Colônia Sítio	Deferida
2450298	FILIPE DA SILVA CANEZ	FILIPE DA SILVA CANEZ Agente Comunitário de Saúde - Área 04: Colônia Sítio	
2440959	GABRIELA GARCIA DOS SANTOS	Agente Comunitário de Saúde - Área 04: Colônia Sítio	
2441559	GLAUCIA STEFANIE BLANK ALTENBURG TREICHEL	URG TREICHEL Agente Comunitário de Saúde - Área 04: Colônia Sítio	
2441281	JADERSON LUCAS DOS SANTOS	Agente Comunitário de Saúde - Área 04: Colônia Sítio	Deferida
2446672	LAIS BITTENCOURT PEDROSO	LAIS BITTENCOURT PEDROSO Agente Comunitário de Saúde - Área 04: Colônia Sítio	
2446967	MARCELO AUGUSTO LINDEMANN KNEIB	Agente Comunitário de Saúde - Área 04.	
2449395	MARIA ALEXANDRA LEAL PRIETO	Agente Comunitário de Saúde - Área 04: Colônia Sítio	Deferida
2444203	MARIA ANDRIELE WICKBOLDT MENDES	Agente Comunitário de Saúde - Área 04: Colônia Sítio	Deferida
2451328	MATHEUS GOUVEA DIAS	Agente Comunitário de Saúde - Área 04: Colônia Sítio	Deferida
2450336	MATHEUS SOUZA DE ARMAS	Agente Comunitário de Saúde - Área 04: Colônia Sítio	Deferida





INSCRIÇÃO	CANDIDATO(A)	CARGO	RESULTADO
2442718	QUESIA DOS SANTOS RAMOS	Agente Comunitário de Saúde - Área 04: Colônia Sítio	Deferida
2448915	ROSANGELA BRAHM	Agente Comunitário de Saúde - Área 04: Colônia Sítio	Deferida
2446976	SHEILA SIAS BASCHI	Agente Comunitário de Saúde - Área 04: Colônia Sítio	Deferida
2447727	SONIA MARA DA SILVA DE MATTOS	Agente Comunitário de Saúde - Área 04: Colônia Sítio	Deferida
2450487	TAIANE PIRES GRABOLSKI	Agente Comunitário de Saúde - Área 04: Colônia Sítio	Deferida
2441104	TATIANA BARBOSA DA SILVA	Agente Comunitário de Saúde - Área 04: Colônia Sítio	Deferida
2442645	THAUANA WINKE RUTZ	Agente Comunitário de Saúde - Área 04: Colônia Sítio	Deferida
2446906	WILLIAM FERREIRA DA SILVA	Agente Comunitário de Saúde - Área 04: Colônia Sítio	Deferida
2450680	ZAITER DE OLIVEIRA BOTELHO	Agente Comunitário de Saúde - Área 04: Colônia Sítio	Deferida



Anexo II – Lista Preliminar de Candidatos Inscritos INDEFERIDOS

INSCRIÇÃO	CANDIDATO(A)	CARGO	RESULTADO
2451037	DANIELA RAMIRES SILVEIRA	Agente Comunitário de Saúde - Área 04: Colônia Sítio	Indeferida
2451880	EDUARDO MATTAR RIEMKE	Agente Comunitário de Saúde - Área 04: Colônia Sítio	Indeferida
2451904	JEFERSON SILVA DA SILVA	Agente Comunitário de Saúde - Área 04: Colônia Sítio	Indeferida
2451629	PRISCILA DA SILVA	Agente Comunitário de Saúde - Área 04: Colônia Sítio	Indeferida



Anexo III – Resultado Preliminar das solicitações de reserva de vaga para Pessoa com Deficiência

INSCRIÇÃO	CANDIDATO(A)	CARGO	RESULTADO
2447972	ELIANE DE LIZ PEREIRA	Agente Comunitário de Saúde - Área 04: Colônia Sítio	Indeferido: Não enviou o requerimento de pessoa com deficiência

